
Heute wieder telefonieren 
bis der Arzt kommt? 
Wähl doch einmal 
eine sinnvolle Nummer...

DIESE
KARTE
KANN
HELFEN



Ihr arbeitet bei Tectum 
und habt Fragen zu euren 
Arbeitsbedingungen und 
zu euren Rechten, dann ruft 
uns ganz unverbindlich an.
Wir sind für euch da:
Ruhr-Ost · Gerd Vatterot

Tel.: 0234/96408-72 · gerd.vatterot@verdi.de
Ruhr West · Markus Neuhaus

Tel.: 0201/24752-64
Südwestfalen · Karsten Braun

Tel.: 02331/167729 · karsten.braun@verdi.de
Berg. Land / Düsseldorf · Angelika Korte 

Tel.: 0211/15970-591 · Angelika.korte@verdi.de
Duisburg-Niederrhein · Gabriele Stox-Schmidt

Tel.: 0203/2814-12 · gabriele.stox-schmidt@verdi.de
Ostwestf.-Lippe / Münsterland · Joachim Claas

Tel.: 05231/30809-30 · joachim.claas@verdi.de
West · Claudia Hegeler

Tel.: 0221/48558-131 · claudia.hegeler@verdi.de


